記載事項等変更届出書
令和　　年　　月　　日
東北総合通信局長　殿

□電波法施行規則第４３条第１項、第２項又は第３項の規定により、記載事項を変更したので、別紙の書類を添えて下記のとおり届け出ます。
■電波法施行規則第４３条第４項の規定により、定款又は理事に関し変更するので、別紙の書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

１　届出者
	住所
	[bookmark: _GoBack]都道府県－市区町村コード（              ）

	〒（　　　　－　　　　　　）

	氏名又は
名称及び代表者氏名
（社団局の場合）
	フリガナ

２　免許を受けた無線局に関する事項
	1. 無線局の種別及び局数
	アマチュア局　１局

	1. 識別信号

	1. 免許の番号
	東A第　　　　　　　　　号

３　届出の内容に関する連絡先
	所属、氏名
	フリガナ

	電話番号

	電子メールアドレス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（以下余白）

構成員名簿
	役職
	氏名
	※１
住所
	※１
略歴
	※１
生年月日
	無線従事者
免許証番号
	※２
備考

	理事
会長(代表者)

	理事

	理事

	理事

	監事

(記入上の注意)  ①　※１印の欄は、理事のみ記入し、一般の構成員は記入する必要はありません。
　　　　　　　 ②　「略歴」の欄は、○○学校在学中、○○会社××課勤務と記入してください。
③　※２印の欄は、個人としてアマチュア局を開設している方は、そのコールサインを記入して
ください。